Câmara tvtunicipat a
Rua Professor Toledo, 668
e-mails : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
CNPJ: 60.1 13.17 2/0001 -0 I

Fones: (15) 3281-1613
(15) 9e800-4747

Fax: (15) 99706-3989
CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" r? \ nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, âs providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Proceder a limpeza e roçagem dos matos das
calçadas e áreas verdes, localizadas ao longo da rua do Condomínio
Quintas, no Bairro San Conrado, confbrme fotos anexas.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de
viabilizar o trânsito dos munícipes, assim como para evitar o
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a
saúde e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de ovembro de 2022.

DE OLIVEIRA
NENÊ

VEREADOR

RI

i

I

(

c§

I

iT
/

ü
Í

a

,. I

rc W \..r

(
7

,

í' *.

í

I

b-

q

I 5g
s
9.
3
Di

I

L_
F

í1
tt
I

f

[;. h*1

I

t

tr
l

.§

;

t

-!

I

'11 ffik,I

^/
L.

Il'
L

I
I {

I
-

->-

I

.l
+,r:tç*Zb
. ._,--Á